PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2023

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Salgado Filho/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 02/05/2023 até às
23h59min do dia 03/05/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

          Salgado Filho-PR, 28 de abril de 2023.

KATIANE APARECIDA RECH

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA Nº 245 DE 15/09/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

204352 ASSISTENTE SOCIAL ELAINE APARECIDA PADUAN DEFERIDO

204382 ASSISTENTE SOCIAL ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA DEFERIDO

204424 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO DEFERIDO

204392 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  DEFERIDO

204410 AUXILIAR DE BIBLIOTECA BRUNA KELI DE LIMA DEFERIDO

204436 FISIOTERAPEUTA DAIANE PASA PIRES DEFERIDO

204397 FISIOTERAPEUTA MATEUS MACHADO CASSEMIRO INDEFERIDO

204406 MOTORISTA DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

204389 MOTORISTA RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

204386 PSICÓLOGO MICHELLI PAULA GIARETA DEFERIDO

204404 RECEPCIONISTA ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

204381 SECRETÁRIA ESCOLAR FRANCIELI PAULA DOS SANTOS DOLESKI DEFERIDO

204403 SECRETÁRIA ESCOLAR ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

204422 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ELAINE APARECIDA PADUAN DEFERIDO

204441 TÉCNICO ADMINISTRATIVO PIERRI FABIO PEIXER INDEFERIDO

204388 TÉCNICO ADMINISTRATIVO RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

204407 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

204432 TÉCNICO ADMINISTRATIVO SILMAX CORREIA BORGES INDEFERIDO

204385 VETERINÁRIO RAIZA ARAUJO BRAGA INDEFERIDO